وجود آمده بود نه از تسخیر لانه جاسوسی. صلاح عمر العلی عضو شورای فرماندهی کشوری حزب بعث عراق و از نزدیکان صدام و مقامات بلندپایه حزب بعث در گفت‌وگویی با

الجزیره و گفت‌وگفتای تکان‌دهنده‌ای را افشا می‌کند. در کنفرانس غیرمعمده‌ها که ۹ سپتامبر ۱۹۷۹ – ۱۸ شهریور ۱۳۵۸ – یعنی تقریباً دو ماه پیش از تسخیر لانه جاسوسی، در کوبا برگزار شد صدام و ابراهیم یزدی وزیر خارجه وقت ایران با هم دیدار و گفت‌وگو کردند، صلاح عمر العلی درباره این دیدار می‌گوید «من و صدام و ابراهیم یزدی به گفت‌وگو نشستیم. بحث درباره مشکلات موجود بین دو کشور شروع شد و یک گفت‌وگوی دیپلماتیک کاملاً مثبتی را شکل داد.